Verificare metrologică mijloace de măsurare 

mărimi fizico-chimice 
Buc. 1 1350,00 1620,00 

Lot 10 

3. 
Verificare metrologică mijloace de măsurare 

mărimi electromagnetice 
Buc. 1 450,00 540,00 

Total Oferta, lei  53720,00 64464,00 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  

53720,00 MDL (Cincizeci și trei mii șapte sute douăzeci, 00 MDL). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

64464,00 MDL (Șaizeci și patru mii patru sute șaizeci și patru, 00 MDL). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în